
 

 

UCHWAŁA NR XIV/141/25 

RADY GMINY WARTA BOLESŁAWIECKA 

z dnia 25 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznawania stypendiów Wójta Gminy Warta Bolesławiecka  

dla uczniów pobierających naukę na terenie Gminy Warta Bolesławiecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2025 r. poz. 881 t.j.) 

Rada Gminy Warta Bolesławiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/235/21 Rady Gminy Warta Bolesławiecka z dnia 9 lutego 2021 r. w sprawie 

przyznawania stypendiów Wójta Gminy Warta Bolesławiecka dla uczniów pobierających naukę na terenie 

Gminy Warta Bolesławiecka, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Wysokość stypendiów: 

Stypendium za wyniki w nauce  
(§ 3 ust. 2 pkt 1 i 2 uchwały) 

Stypendium za szczególne osiągnięcia 

naukowe (§ 3 ust. 3 uchwały) 

Średnia ocen 
Wysokość 

stypendium 

Szczebel 

konkursu/olimpiady 
Wysokość stypendium 

5,10-5,19 400 zł Wojewódzki 400 zł 

5,20-5,29 500 zł Ogólnopolski 500 zł 

5,30-5,39 600 zł   

5,40-5,49 700 zł   

5,50-5,79 900 zł   

5,80-5,89 1000 zł   

5,90-6,00 1500 zł   
Uzyskanie 90-95% punktów 

egzaminu końcowego 
500 zł   

Uzyskanie 96-100% punktów 

egzaminu końcowego 
700 zł   

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warta Bolesławiecka 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 Przewodniczący Rady: 

Krzysztof Robert Boluk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 3997


		2025-10-01T10:37:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




